Aenb

0} paxul|
Apusuewlad
LSEE :adA)

<-0002 -(INS) @4 elues

lepunAH  :exep

suononisul buni




Couplingsclass: A50-X

g rque settings for nuts and bolts (8.8)

Approved
— M10 46 Nm
4/20/EC e11 00-3045
M12 79 Nm 71Nm(self-locking)
[Max. mass trailer : 2300 kg |
|Max. vertical load :92 kg M12x1,25 1*9 95 Nm

Okm 1000km

© 335770/02-11-2004/1

Model-> 2005 Model 2005->

fig. 4

© 335770/02-11-2004/14



¢/v00¢-1 1-¢0/0LLSEE ©

< (o

€1/¥00¢-}1-¢0/0LLSEE ©

C1e/S9xe N
Z 93/0L 411

Lutuox

wwo/X09 }no 1no

ladwng spisiapun

aul I8jus) —Pp

€ "By




© 335770/02-11-2004/3

fig. 1

‘ AN
r(({,," \\\\\‘ .
(Il(«(«««««(««m«m\\\“‘“-‘l‘«"\\ I N
s,
sk
(]2

2
WD
2]

S,

@J)&

© 335770/02-11-2004/12

fig. 2




¥/¥002- 1 1-¢0/0LLSEE ©

Bulids ‘sieoeds Buipnjoul ybi-puey s10q 0Z X0 LN OM) yoene ‘g sjuiod
IV 'Sinu pue sisysem Buuds ‘sioysem je|} 8|qnop Yim sjoq 0z X2 LN
om} Buisn @ sjuiod je ybn-puey ) yoepe pue Jeq MO} 8y} UORISOd ‘S

'siaysem Buuds pue
sisysem 1ejy Buipnjour gexse’ 1XZ LIN omi Buisn ‘O sjulod 1e wybn-puey xij
pue g pue y sale|d juswyoene ay} uoiisod ‘alA) aseds ayy uonisoday
‘sjulod uoisuadsns om} ise| sy woly adid 1sneyxe oy} eses|ey ‘g

‘paoe|dal aq 10U |Im - sBuy Jauul
|991s 8y} se |jamse - saka Buimo) ay] ‘| ainbly eag "sbully Jauul |991s
ay} wouj spoddns omy 8y} Junowsiq "sbunlly Jauul [98)s 8y} Woly Bulim
b1 6oy Jeal sy uasoo “(suaihisAlod anowsals osfe) Jadwng ayl woly
sBuny Jauul |991s 8y} anoway “Buuim syl inoge 18610} 1ou oq sybi|
Boy Jeal ay) Buinowsal isiy Jaye ‘sbumyy Jeuur ayy Buipnppur ‘Jadwng
Y} aAoway ‘sapis puey-1ybu pue ¥a| 8yl uo sake Buimoy ay} aroway ‘|

*SNOILONHLSNI ONILLId
[

‘uapIom

9] pbaonab ualtaidedbinuaon ap lig ebeuow eu uslp Bulpie|puey 8zaQ .

‘uasaowsepund ap un saldop yiseld ap ,Bizamuee uaipul, Japlimiap ,
‘Peelab uspiom 1aiu uabuipiajjoispuelq

us -wal ‘-S)18lo1109|8 1ep ‘uabelp 81 JooA 610z Je usw jualp usaioq ey g ,
‘usboa|dpee. o) Jojeap

MN N JUsIp ‘udyyel) Bew one mn oyjem ‘essewl auesabiao] “Xew ap J00A ,
‘uUspIOM 8) piaplimien azap jualp ‘si Biz

-amuee Beejunalp-nue jo uswnyq uss usyundsbuibisanaq ap do uaipu| ,
‘uabo|dpeel 8} Jojeap ap usw

walp Binuson 18y uea, (us)buisseduee ayijox3ezZPOOU |[99NJUBAS IOOA .

IACIHONVYI3E

"jaogpuey sjeejdyiam
19y uajap.apuo BinyaoA uea abejuow ua abejuowap J00A Hasjdpeey

"ISeA |oqe) op Biswoyusaiano usinog aisiee|ded
1sinfoz ep reeiq ‘ualeow opusbiogyez us usbuuynis ee|diexyols
JoISN|oUl 2°92/0XZ LIN INOQ U UD g'LZ/SOXZ LIN IN0g u99 ‘A'wp Buess
-|oboy ap Jesjuol usjepplwsbulbisanaq ajaulblio 8p JooAIBIY YINIgaKL)
‘t AnnByy a1z “1adwing ap ud yeeyyall ap uee usunalsiadwng sjdauIblLIo
ap Joajuol "usalfisAjod 1oy jaisnoul jadwing ap siee|diaH ‘jeapiadwing
-Jolsisuny| 18y 1n apliziepuo ap uee |9ap uss g by Biswoyusalano beez ‘g

"2 InnBiy 817 “1seA yeeyyell op do usyol|
-lejyoeisiw ap "Aq} Buipeipaq ep 187 ‘ISeA |agel op BISWOoyus8IaA0
UaJoow Us Usnog o|je leeiq ‘uaieow us usbulieeA ‘usbulynis ejeq
-gnp JaIsnjoul OFXZ LA Usinog @emy H usiund ep "A'd) Biiseneg "usbull
-IIN|S US-188A JBISN|OUl OpXZ LIN UsIinog 8am} ©) usjund ep "A'd’} Biseseg v

"IseApuey
usbullleeA US IN|S JBISN|OUl GEXGZ' LXZ LN Usinog @am) 4 usjund ap
‘A'd] Biiseneg “1seApuBY UBJBOW Ue UBBULIIBBA -)iN|S ‘Uassngspuelsie
jeIsnjoul OZIX0LN ueinog eami 3 usjund ep ‘A'd Biuseseg ‘isea
-puey UsIBOW Ud UBBULLIBaA ‘UsBULINIS B]8ganp JBISN|oUI 0Z X2 LIN US}
-nog @am} A'w'p g uaund ap ‘A'd'} 8zep Bisensq us Yeeyya. 8} sieeld ‘S

"ISeApuey
uabulLIaA US -)IN|S JBISN|OUI GEXGZ" |XZ LAl UBINOG 88Mm] “"Aw'p O uswund
ap ‘A'd'1 g us v usle|dsBuibBiisenaq ap 198]UOIN ‘USXNBZ [aIMaAIesal 18y
1ee "uelundbueydo sem) e1sielyoe 8p 1IN SO| Jodwepleelin 8p WesN ‘g

"UB||BAJBA 8} UBLLIOY 3Jomuauuig-ualels
19y ue uabodeals apieplimian 8q ‘| InnbBi a7 “yJemuauulq usfels 1oy
UBA SO| UBUNS)S 9aM] 9P WBBN "Jamuauulg Us[e)s 18y UeA SO| Uajyol|ia}
-yoejsiw ap "A'q} Buipeipaq ap wesN ‘(uswauje Yoo usalfisA|od) Jad
-wing ap 1N yJemuauulg-usjels 18y Jasjuowaq ‘Buipeipaq ap wo 3uaqg
‘usJauoWap B8} USIYDII8IYORISIW Bp UsW JUsIp d0U8IH "YJamuauulqg 18y
Jaisnjoul Jadwing ap Jesuoweq ‘Boodes|s 1oy siyoas us syul| Joplimiap " |

:DNIQIITANVHIDVLNOW

L el L L L A e e e e e T T T e ————
LH/700¢-} 1-¢0/0LLSEE © %

VINHId ® OHaNIL

(B ur) eoLOW BJ]OP "XB 8jIgeIydowly BSSBIN =9
(63 1) @ou10W E||I9P "XB\ BAISSS|dWO) BSSB\ =] :9A0P

O+l
a=NJa " =18600'0 % 5

=a
x 1

"0Ss3]s OAINISOdSIP [9p INOIZNILNNVIN @ OSN.IINS O[OJIA [9p SJUSIN,| OJELLIOJUI JSAR IP 2J}{OUl BIEIYDIP IS

:001UBDOBW 0D0BYE 1P OAINSOdSIP 81usnBas || 0SSB)S OAINSOASIP (9P 9101NASOD (9P 8YD OJODIDA [Op SI0NNJISOD [9p BIS 1UOIZ
-119s91d 9|[e AILLIOJUOD Ul PS BJ191I0D BISIUBW Ul OJEJUOW JOAR 1P BIEIYDIP BIIQ BHLOSONOS €] :0IDHV.LNOW OLLIHHOID Id INOIZVHVIHIIA

oanvT109 11 d43d 34V1IdWOD va

:(al1qeiyoiowill BSSBW B dJBSSE|o3p

olIBSS323U 3s) ejnw.io} ajuanbas e| asejidwoo ‘oibbejuow [e ai
-apaooid apuajul IS IND NS BIN}AA B|INS auoize|jelsul|ie ‘0g/y6 339
ewJou e ojefojowo oulel} Ip OAINSOdSIp [9p BHAUOPI,| d4BD11I9A Jad

0|02ISA0INE ||9P BUOIZB|0DIIO IP BLED IPSA
(58/50/82'IN"Q PaA) aiouadns

:9|IqeIydIoWl BSSEIN

WO G 18 8JBPUOJOLIE™ = WD 0/ + (99L10W) OTODIFA INOIZYTODHID 1P VLHYD 9I9PaA WSH'Z 'S" L'V L 8 ueAesed Jad ajigeiyoiowll ezzoyBier

6y 26 'S "XBuw 8|edIUaA 00LB)D

NY S LE g @40[ep
Sv0€-00 L1 :auoizebojow
X-0SY :000e)E Ip 0dl) 8 8sse|D

:9leuoizuny odi|
:I|]0219A0INE Jad
:od1y ourely 1Ip oAllsodsiq

<-0002 ‘(INS) @4 elues repuniy
1668



washers, flat washers and nuts. Attach two M12x1.25x35 bolts hand-
tight at point F, including flat washers, spring washers and nuts.

4. Attach two M12x40 bolts at point G, including spring washers, flat was-
hers and nuts. Attach two M12x40 bolts at point H, including double flat
washers, spring washers and nuts. Tighten all nuts and bolts to the tor-
que indicated in the table. Attach the rear foglight wiring onto the tow
bar. See figure 2.

5. Saw a portion out of the underside of the plastic part of the bumper, as
indicated in fig. 3. Re-attach the bumper, including the polystyrene. Fit
the original bumper supports onto the tow bar and the bumper. Use the
original fittings for this purpose. See fig 4. Fit the ball hitch using one
M12x65/21.2 bolt and one M12x70/26.2 bolt including socket plate, flat
washers, and self-locking nuts. Tighten all nuts and bolts to the torque
indicated in the table.

For dismantling and fitting the vehicle parts, see the site handbook.
NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper —
conformation MUST be obtained by the installation engineer of
the customer’s acceptance prior to completion. Brink International
do not accept responsibility for any matters arising as a result of
this miscommunication.

* The dealer should be consulted for possible necessary adjustment(s)
"of the vehicle".

* Remove the insulating material from the contact area of the fitting
points.

* Consult your dealer for the maximum tolerated pull weight and ball
hitch pressure of your vehicle.

* Do not drill through electrical-, brake- or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

* This fitting instruction has to be enclosed in the vehicle documents after
fitting the towbar.

N.B.:

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

* Questa istruzione di montaggio deve essere allegata ai documenti del
veicolo dopo l'installazione del gancio.

INSTRUKCJA MONTAZOWA

1. Zdemontowac uchwyty holownicze z prawej i z lewej strony. Zdemon-
towaé zderzak wraz z obudowg wewnetrzng. W tym celu nalezy zde-
montowac Swiatta przeciwmgielne uwazajgc na potaczenia prze-
wodow. Zdemontowac stalowe wzmocnienie zderzaka jak réwniez
polistyrenowe. Zdjg¢ okablowanie tylnych Swiatet przeciwmgielnych ze
stalowego wyposazenia wewnetrznego. Zdjgé dwa wsporniki ze stalo-
wego wyposazenia wewnetrznego. Patrz rysunek 1. Uchwyty te i
wzmocnieniem stalowym nie bedg ponownie wykorzystywane.

2. Ttumik zdjaé z dwéch ostatnich podwieszen. Opusci¢ koto zapasowe.
Ptyty mocujace A i B przykreci¢ w punktach C za pomocg dwéch srub
M12x1.25x35 wraz z podktadkami ptaskimi i sprezynowymi.

3. Przytozy¢ hak holowniczy i przykreci¢ w punktach D dwoma Srubami
M12x120 wraz z podwojnymi podktadkami ptaskimi , sprezynowymi i
nakretkami. W punktach E przykreci¢ dwie sruby M10x120 wraz z
tulejkami dystansowymi, podktadkami ptaskimi i nakretkami. W punk-
tach F przykreci¢ dwie $ruby M12x1.25x35 wraz z podktadkami ptask-
imi i sprezynowymi.

MONTAGEANLEITUNG:

1. Links und rechts die Schleppdse entfernen. Die StoBstange einschlieB-
lich Innenverkleidung abmontieren. Zu diesem Zweck erst die
Nebelriickleuchten abmontieren. Denken Sie an die Verkabelung. Die
Stahlinnenverkleidung aus der StoBstange entfernen (Polystyren auch
abnehmen). Die Verkabelung flur die Nebelriickleuchten von der
Stahlinnenverkleidung entfernen. Die zwei Halterungen von der Stahl-
innenverkleidung entfernen. Siehe Abb. 1. Die entfernten Schleppdsen
und die Stahlinnenverkleidung werden nicht mehr benétigt.

2. Den Auspuffdampfer aus den zwei hintersten Aufhangepunkten lésen.
Das Ersatzrad herunter lassen. Die Befestigungsplatten A und B bei
den Punkten C mit zwei M12x1.25x35-Schrauben einschlieBlich
Unterlegscheiben und Federringen handfest montieren.

3. Die Anhéngervorrichtung anlegen und bei den Punkten D mit zwei
M12x120-Schrauben einschlieBlich doppelter Unterlegscheiben,
Federringen und Muttern handfest montieren. Bei den Punkten E zwei
M10x120-Schrauben einschlieBlich Distanzhiilsen, Unterlegscheiben,
Federringen und Muttern handfest anbringen. Bei den Punkten F zwei
M12x1.25x35-Schrauben  einschlieBlich  Unterlegscheiben und
Federringen handfest anbringen.

4.Bei den Punkten G zwei M12x40-Schrauben einschlieBlich Unterleg-
scheiben und Federringen befestigen. Bei den Punkten H zwei M12x40-
Schrauben einschlieBlich doppelter Unterlegscheiben, Federringen und
Muttern befestigen. Alle Schrauben und Muttern gemaB der Angaben in
der Tabelle anziehen. Die Verkabelung fur die Nebelriickleuchten an
der Anhangevorrichtung anbringen. Siehe Abb. 2.

5. GemaB Abb. 3 ein Stlck aus der Unterseite des KunststoffstoBstangen-
teils schneiden. Die StoBstange einschlieBlich Poystyrol wieder einset-
zen. Die OriginalstoBstangenhalterungen an die Anh&ngevorrichtung
und die StoBstange montieren. Dazu das Originalbefestigungsmaterial

© 335770/02-11-2004/5

4. W punktach G przykreci¢ dwie sruby M12x40 wraz z podktadkami
ptaskimi i sprezynowymi. W punktach H przykreci¢ dwie sruby m12x40
wraz z podwojnymi podktadkami ptaskimi, sprezynowymi i nakretkami.
Wszystkie $ruby i nakretki dokreci¢ wedtug danych z tabeli. Umocowaé
okablowanie tylnych $wiatet przeciwmgielnych na haku holowniczym.
Patrz rysunek 2.

5. Wedtug rysunku 3 wycig¢ element na spodniej stronie plastikowej
czesci zderzaka. Zderzak zatozy¢é ponownie wraz ze polistyrenowym.
Zamontowac¢ oryginalne wsporniki zderzaka na haku holowniczym i na
zderzaku. Zastosowa¢ do tego oryginalne $rodki montazowe. Patrz
rysunek 4. Kule haka holowniczego przykreci¢ sruba M12x65/21.2 i
$rubg M12x70/26.2 wraz z podstawa pod gniazdo, podktadkami ptask-
imi oraz nakretkami samo kontrujgcymi. Wszystkie $ruby i nakretki
dokreci¢ wedtug danych z tabeli.

Co do monta“u i montowania cz Eci pojazdu zapoznag si’ z podr”czni-
kiem warsztatowym.

Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertdéw upewni¢ sie czy w poblizu nie znaj-
duja sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub
przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczyé przed korozja.

- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac¢ nakretki oraz Sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac¢ kule w czystosci, oraz pamieta¢ o regularnym jej smarowa-
niu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-
zenstwo, niezawodnos$¢ i sprawno$¢ naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

© 335770/02-11-2004/10



9/¥00¢- 1 1-¢0/0LLSEE ©

"jueslige; np adlou |
19}|NSU0D ‘9IN2IYIA np sa23id sap abejuowgp 3| 1o abejuow 3| anod

‘Neajge} Ne JUSWOWIOJUOD S9IUOW 81}9,P JUBUSA
suojnoq So| JalIeS 'SaulalolNe Snoidd so| 1o abeoolq ap Sojlepuol
so| ‘enbuosje 10800 8p onbe|d B] sudwod A ‘2'92/0/XZLIN uojnoq
|N8s UN 18 g’ 1 2/S9XZ LI\l UOjNOg |Nas un,p aple,| & 8|njoJ & aileq e| J8Juoj\|
‘% ainby Jlop “sulblo,p suonexiy s8] 18)e 180 e Jasin "sooyo-aied 9
Ins 10 anblowal-ayoeye,| Ins auiblio,p sooyo-ated np suoddns s Joxi4
"aualfisAjod 8] sudwoo A ‘sooyo-ased o) aoe|d us ameway "enbnseld
us sooyo-aled np snossap np aiued aun ¢ 61 B] B JUsWOWIOU0D J1810S G

‘2 @Inbyy JIoA "enblowal-aydene,| INS aiglle plejjinoiq
xna} s8] Jnod abe|ged np s|ii S8| JaxI4 ‘Nea|ge) Ne JUSWSWIOoU0D SN0I0D
18 SUO|NOQ S8| SN0} J8118S "SN0J0Y S9| 10 Jlamolb se|jepuo. sa| ‘abeoo|q
ap sajjopuol sajgnop so| sudwod A ‘OpXg LA suojnog xnap H suiod sep
Wewaoedws,| B 1oxI4 “Jomolb sajjopuol sa| 1o 86e00|q ap sojjepuol S9)
sudwod A ‘opXZ LN Ssuonog xnap 1) spujod sep juswade|dws,| B JaXiH i

"Ja1las sa| sues ‘abeoo|q ap 1o Jamolb sajjepuol sa| Su
-dwod A GEXGZ I XZ LN Suojnog xnap 4 sjulod sep uswade|dwa,| e Joxi4
"19118S S8| SUBS SN0J09 s9| 18 abeoo|q ap 18 Jamolb sa|||puol s9| ‘ses
-10}04)ud s9| sdwod A ‘0z X0 LA suojnog xnap 3 swuiod sep juswaoe|d
-Wwa,| B JoxI4 "Jollas $9| sues snoJo9 s 1o Jomolb sajjepuoi so| ‘ebeoo|q
ap saj|opuos sa|gnop sa| sudwod A OZLXZ LA SUOINOg Xnap ap apie,| e
@ siuiod sep juswaoe|dwa,| e Jaxy | 10 anbiowsal-ayoeye,| JoUUoSod ‘€

1ol
-19s s9| sues ‘Jamoib sa|jopuoi so| 10 abeo0|q op Soj|epuo. s9| sudwod
K GEXGZ'IXZ LN suolnog xnap ap oapig| e O swlod sep jusweoe/dws,|
e g 10 Y uonexi} ap senbe|d sa| JoJUO\ 'SIN0DaS 8p dnoJ e| Jassieqy "ol
-alle ayoene,p swulod xnap sap juswaddeydg,p xnalouslis 9| JaydoelaQ g

‘'sowddns juoles

6/700¢- | 1-¢0/0LLSEE ©

"BUIDIJJO,||OP 021UD3) djenuew |1 dle}ns
-Uu09 0]09IaA [9p nuauodwod 19p oibbejuow |1 pa oibbejuows o] 1ad

"BJ|oge} ul 8)ed
-Ipul oi66e.i8s 1p aiddod a|e 1uojNg 8 Ipep MepPpPNS | 8iellas "1IUBd0|q
-ojne Ipep o 9|jepuo. ‘ojuawebs|oo 1p eiseld Ip ne|dwod ‘2'92/0/X2 LN
auO|INg UNn pe g 1g/SOXZLIN Suo|Nng un ajuelpaw BISIS B|lop eise|
aJejuol “y einbiy 1pa “1reulbluo oibBessyy Ip IAsodsip | ajueipaw o166}
-uowl |1 aJenpay3 "uneJed |ns 8 ourely oioueb |ns iunesed [ap Ijeulbuo 1u
-Bo1sos | asejuopy -ojoansijod |1 esaidwod ‘unesed |1 aieuowry ‘g “Bi Ul
ejeolpul a)ed e| iunesed [9p BONBIUIS BWIUR,|[OP 8Seq EB|ep eIA aiebag ‘g

"2 einbiy 1pap "ourel} ooueb |e eiggauoilal
19p 111 1 a1eba)j0 "elj@qel ul ayeaipul oibbeliss 1p aiddoo aje 1uojing 8
IPEP | AN} @118 "H hund 19p O||9AI| B ‘IPEP © 8YdISElS 8||9puod ‘B||9p
-uoJ aiddop 1p ne|dwod ‘oyXg LN 1uojing anp aluasu| ‘) nund 19p oOjjdAl|
B ‘9UdIISe|o 9||apuol @ 9||apuod Ip 118|dwod ‘0yXg LA 1UojiNg anp aJudsu|

"4 nund 19p Oj|oA|] B ‘aydlise|e djjapuol
9 9jjopuod Ip 19|dw0d ‘GEXGZ L XZ LIN 1UO|INg 8NP Slusw|enuew aJelAAY
‘3 nund 19p OJ|9Al B ‘Ipep @ 8ydiiSe|d@ 9||9puos ‘9||opuot ‘ejossng Ip
118|dwod ‘0Z X0 LA 1UO|INg 8np 8luswijenuew aIelAAY " und 18p oj|aAl|
B ‘Ipep @ ayolse|e a|jepuoi ‘ajjapuodt aiddop Ip ne|dwod ‘0Z XZ LN 1UO|
-INg &np djuswWenUBW OPUE}AAR O[JBSSI} © Oulel] OIoUED |1 8IeUoIZISOd "€

"0 und 1op oj|aAl| B ‘eyonse|e ajjepuoi
9 9||lopuod Ip 1/|dwod ‘GEXSZ  LXZLIN 1UOjINg 8np Sjusw|enuew opue}
-INRe ‘g @y olbBessly Ip Ijjouued | 8JeJUO| "BHOOS Ip BIONJ B| 919pUBIS
ase4 "Jwia) anp 1wiyn ||Bep ooueds |p ogn} [9p 810elzudl|iS || aueliST ‘g

"IJelUOWILI ©18SSS OUUBIAOP UOU ISSOWL O[e}awl
Ul BWIUB,| © OUlel} Ip j]ouU. 1|5 “| einbly IpaA "ojjeldw Ul oussiul 0diod
[ep 1uBa)sos anp | 8Je00eIS "Oj[eloW Ul ouldul 0diod [ep elqgauoiel

$910 Jo1oe U alnjuleb e| 1o ebenbiowsal op xnesuue so7 ‘| ainbiy JIoA
‘anbijielaw ainjuleb e| ap spoddns xnap sa| Jayoelaq "enbijelow ain}
-luleb e| ap alaule pJejinolg xna} so| Jnod abe|qed np s|i s8| JayoriaQg
'sooyo-ased np (suallisAjod o] juswoelebo Jonsjua) Joloe Ud BINjU
-1eB el Jejuowe( ‘abe|qed Ne uonusny ‘aigLle pie||inoIqiue XNa) 9 I8}
-uowiap eipne} |1 Bj80 JIn0d "a4nauigiul ainjuseb el sudwod A ‘sooyo-ased
9| Jejuowa "ay0Jp B 18 ayoneb e abenbiowsal ap xneauue sa| Jaiay ‘|

: JOV.INOW 3a SNOILONHLSNI EI

j1s! wanueseb Jysw Jyolu
Bunyimsbuniaydlg aip usisuosue ep ‘usplam lyosnelabsne anau uabab

wiepNn|\ Jep udasQ| ualaleds wauld Yydoeu usssnuw ulepnwyosianp aiq .
‘uabeuyaq nz Js|pueHJy| isi sbnaziye4

saly| yonlpjabny aignepss Jap pun yoimabbnz abisse|nzisyooy sep In4 ,
‘ulennuiglamyos

-pjund usp UOA uaddeyise|d olp ‘,USPUBYIOA S|Bj}, SIS usuispul ,
‘usz

-INYOS UoISo.I0Y] usabab 1ayoo auyogab pun usulejus auedsiyog 9|y .
‘usuuQy usplam 1b1peyosaq

uabun)ia] UBPUBYIOA [|[2NJUSAS LIOP ‘Buldy gep ‘uaynid ualyog wap JoA ,
"UBPIBM JUIBJIUD [BLISJRWIUYQIPHUY pun (Syoepn) Buniaia

-lasuoywnel|yoH ‘zinyosuspoglaiun gnw usyoeyebe|uy Jep yoleleg wy ,
‘usyalz Nz ajey nz Is|pueH Jap

181 ,sBnaziye4 sap, (us)bunsseduy ayollieplous ||onjusAs (suld) In4 ,

:3SIIMNIH

‘uayaiz ajey nz yangpueH
-JeISHI9\ sep udjiaibnaziyeq uoa abejuopy pun abejuowaq alp in4

‘usyaizue
a|leqe Jep ul usqebuy Jep gewsb uegnelyos usiyoriqebue ueqeos
81 "usJenUOW UJBNN|\ Uspuleyolsisgles pun usgieyosbejieiun ‘eneld
-U9sOPY031S YoI|gaIIYoSUIa agN.IYOS-2'9Z/0LXE Al Joule pun agnelyos
-2'12/SOXZ LN Joule Jw abueisjebny 81 v "qay 8ysIS “UspuSMISA

19p 1)1} | 84eBs)j00g “(ojonsiiod |1 ByoUE BleAonwiL) INesed [ep ojelew
Ul ewiue,| auens3 iy | suselibBeuuep Uou B suoizUS)E Opusde) ‘BIqgau
-oJ104 1op 1ddniB | asejuows ouesseosU 9 Buly (e} Y "ewlue,| esaidwod
‘lunesed |1 8JejUOWIS "OASIUIS © 0J1Sep ourel} Ip ljeue 1B aienonwiy " |

:0I19DVINOW 11 H3d INOIZNY.LSI EI

‘ayouebus |ap alejuow |ap send

-S8p O|NJJBA |8p UQIOBIUBWINDOOP B| B OJun| S8U0I0oNisul Seisa apJleny) ,
‘oyund Jod einpep

-|os ap seolan) se| ap oonse|d ap sauoyonded so| ‘sayussald Is ‘Jelnay ,

LBuljoseb o oual} ap sognj ‘0o1109|8 ap d|qeo Jeatalnbe oy ,
"0|NJJYSA NS Sp EPIIWPE B[O] B| 8P UOIS

-a1d e| A uorooel} ap owixew osad |8 esed OLBUOISSOUOD NS B 9)NSu0) ,
erennb anb

Aey anboyo-inue o uniaqg ap edeo eun Aey uogioelly ap sound soj us IS
*OlIBUOISO2U0D

|e 9S9)INSU09 ,0|NJIYaA |ap, (se)ugioeldepe (sa)enjuana (eun) eied

N

*19]|e} 9p uoldB|EISUl 3P [enuew
12 ojnojyan |9p sezaid ap alejuow A alejuowsap | esed Jeynsuo)

"B|gE} B| U Sopeolpul sojund SO| Uod oplande ap Jauod ap uegede
as anb sojjiuio} so| Jejaidy ‘pepunbas ap seosan) A seue|d sejopuele
‘ajnyous eoeld SAISN[OUl Z'92/0/XZ LIN OlIluI0} un A 2°1g/S9XZ LN Ofliu
-10] un ap olpaw Jod e|oq €| Jejuo 't einbiy e asea "o|j@ eied saeu
-1B61I0 sauoIxauoo se| asn ‘senboyoeled |@ A anbjowal eied syouebus
| ud sanboyoesed |op ssefeulblo sauodos so| anbojo) -ouasisaljod
18 aaisnjoul sanboyoeled |9 Jauod e JoAj0A “Sanboyoeled |ap BonoUIS
aped e| ap Jousjul ope| |ap aued eun ¢ "B ] UOD OpJaNJE Bp JBldS G

‘2 Binbly | 8sea) ‘enbjowal esed syouebus
|2 ua Joussod e|galunue ole} |op opes|qed |@ 9|dody "B|ge] B| Ud Sop



REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule aprés
montage de l'attelage.

Ig MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Avlagsna bogseringsoglan till hdger och vanster. Demontera kofanga-
ren inklusive innanmatet. Harvid maste dimbakljusen demonteras. Tank
pa kablarna. Demontera stétfangarens innanmate av stal (avlagsna
aven polystyrenet). Ta loss ledningarna till det bakre dimljuset fran den
invandiga stalanordningen. Ta loss de tva fastena fran den invandiga
stalanordningen. Se fig.1. Bogseringsdglan och innanmate av stal for-
faller.

2. Lossa avgasrorets dampare ur de bakersta tvd monteringspunkterna.
Sank reservhjulet. Fast monteringsplattorna A och B handfast vid punk-
terna C med tva skruvar M12x1.25x35 inklusive plan- och fjaderbrickor.

3. Placera dragkroken och montera den handfast vid punkterna D med tva
skruvar M12x120 inklusive dubbla planbrickor, fjaderbrickor och muttr-
ar. Montera handfast vid punkterna E tva skruvar M10x120 inklusive
distansbussningar, planbrickor, fjaderbrickor och muttrar. Montera
handfast vid punkterna F tva skruvar M12x1.25x35 inklusive plan- och
fjaderbrickor.

rens stalinderside. Laosn de to stetter fra stalindersiden. Se fig. 1. De
demonterede sleebegjne og stalindersiden anvendes ikke mere.

2. Losn udstedningsdeemperen fra de to bageste ophasngningspunkter.
Loft reservehjulet ud. Monter montagepladerne A og B manuelt ved
punkterne C med to bolte M12x1,25x35 inklusiv plan- og fiederskiver.

3. Anbring anhaengertrackket og monter dette manuelt ved punkterne D
med to bolte M12x120 inklusiv dobbelte plan- og fiederskiver samt mot-
rikker. Monter ved punkterne E manuelt to bolte M10x120 inklusiv
afstandsror, plan- og fjederskiver samt motrikker. Monter ved punkter-
ne F manuelt to bolte M12x1,25x35 inklusiv plan- og fiederskiver.

4. Monter ved punkterne G to bolte M12x40 inklusiv plan- og fjederskiver.
Monter ved punkterne H to bolte M12x40 inklusiv dobbelte planskiver
samt fiederskiver og metrikker. Spaend alle bolte og metrikker ifolge
tabellen. Anbring ledningerne til de bageste tagelygter pa anheen-
gertraekket. Se fig. 2

5. Sav ifelge fig. 3 et stykke ud pa undersiden af kofangerdelen af kunst-
stof. Monter kofangeren samt polystyrenet. Monter de originale kofan-
gerstotter pa anhaengertreekket og kofangeren. Brug til dette formal de
originale montagematerialer. Se fig. 4. Monter kuglestangen med en
bolt M12x65/21,2 og en bolt M12x70/26,2 inklusiv kontaktplade, plansk-
iver og selvlasende matrikker. Spaend de netop monterede meotrikker
ifalge tabellen.

Radfer for demontering og montage af dele til koretgjet arbejdsp-
ladshandbogen.

BEMAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretajet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft

4. Montera vid punkterna G tva skruvar M12x40 inklusive fjader- och plan-
brickor. Montera vid punkterna H tva skruvar M12x40 inklusive dubbla
planbrickor, fjaderbrickor och muttrar. Momentdrag alla skruvar och
muttrar enligt tabellen. Fast det bakre dimljusets ledningar pa bog-
serstangen. Se fig. 2.

5. Saga enligt fig.3 ut en del ur undersidan av kofdngarens plastdel. Satt
tillbaka stotfangaren inklusive polystyren. Fast stétfangarens orginalfa-
sten pa bogserstangen och stétfangaren. Anvand orginalanordningen
for detta andamal. Se fig. 4. Montera kulstangen med en skruv
M12x65/21.2 och en skruv M12x70/26.2 inklusive kontaktplattan, plan-
brickor och sjélviasande muttrar. Momentdrag de nyss monterade skru-
varna enligt tabellen.

Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bér modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og brénsleledningar-
na inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget &r monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans bilens évriga dokument.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Fjern slaebegjet i venstre og hgjre side. Demonter kofangeren inklusiv
indersiden. Samtidig demonteres de bageste tagelygter. Veer forsigtig
med ledningerne. Demonter kofangerens stalinderside (polystyrenet
fiernes ogsa). Lesn ledningerne til de bageste tagelygter fra kofange-

© 335770/02-11-2004/7

og det tilladte kugletryk.
* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange
* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

IE INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Retirar el anillo de enganche a la izquierda y derecha. Desmontar el
parachoques inclusive el armazén interior. Para ello es preciso des-
montar las luces traseras antiniebla. Prestar atencion a los cables.
Desmontar el armazén interior de acero del parachoques (desprender
también el poliestireno). Afloje el cableado del faro antiniebla posterior
de las conexiones internas de acero. Retirar los dos soportes de las
conexiones internas de acero. Véase la figura 1. Los anillos de engan-
che y el armazodn interior de acero retirados quedan anulados.

2. Desprender el amortiguador del tubo de escape de los Ultimos dos pun-
tos de suspension. Bajar la rueda de repuesto. Montar las placas de
fijacion A 'y B a la altura de los puntos C por medio de dos tornillos
M12x1.25x35 inclusive arandelas planas y grover, sin apretarlos del
todo.

3. Colocar el gancho de remolque vy fijarlo a la altura de los puntos D por
medio de dos tornillos M12x120 inclusive arandelas planas dobles,
arandelas grover y tuercas, sin apretar del todo. Fijar a la altura de los
puntos E dos tornillos M10x120 inclusive tubos distanciadores, arand-
elas planas y grover y tuercas, sin apretar del todo. Fijar a la altura de
los puntos F dos tornillos M12x1.25x35 inclusive arandelas planas y
grover, sin apretar del todo.

4. Fijar a la altura de los puntos G dos tornillos M12x40 inclusive arand-
elas grover y planas. Fijar a la altura de los puntos H dos tornillos
M12x40 inclusive arandelas planas dobles, arandelas grover y tuercas.
Apretar todos los tornillos y tuercas de acuerdo con los puntos indica-

© 335770/02-11-2004/8





